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با همراهی سرپرست شرکت توزیع برق  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net استان کرمانشاه، استاندار کرمانشاه از

۴ طرح صنعتی در اســام آباد غرب 
بازدید کرد. استاندار کرمانشاه به همراه محمد مرادی سرپرست شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه با سفر به شهرستان اسام آبادغرب از روند ساخت و فعالیت ۴ طرح 
صنعتی و اقتصادی در این شهرستان بازدید کرد. هوشنگ بازوند در سفر به اسام آباد 
غرب از فرآیند بتن ریزی پروژه عظیم پتروشیمی زاگرس، طرح سرمایه گذاری خارجی 
فروآلیاژ منگنز و کارخانــه خمیرمایه »پاک مایه« بازدید و رونــد اجرای پروژه های 
توسعه ای و صنعتی و احیای واحدهای تولیدی را مطلوب ارزیابی کرد.  استاندار کرمانشاه 
در بازدید از کارخانه فروآلیاژ منگنز )متحد شرق آسیا( به عنوان نخستین طرح بزرگ 

سرمایه گذاری خارجی استان گفت: این پروژه عظیم با ۱۰ میلیون یورو سرمایه گذاری 
خارجی توسط شرکتی چینی اجرا و هم اکنون با تأمین و تکمیل زیرساخت های لازم از 
جمله تأمین برق موردنیاز توسط شرکت های توزیع برق و برق منطقه ای غرب در آستانه 
بهره برداری قرار دارد. وی افزود: حمایت از سرمایه گذاران برای ایجاد اشتغال زایی پایدار 
و رشد اقتصادی منطقه ضرورت دارد و با اجرای این پروژه که صرفه جویی ارزی فراوانی 
برای کشور در پی دارد، ۲۰۰ نفر اشتغال زایی ایجاد خواهد شد. وی ضمن اشاره به اینکه 
پروژه فروسیلیس منیزیم گام بزرگی برای تأمین بخشی از نیازهای کارخانه های فولاد 
کشور است، گفت: بسیاری از زیرساخت های مورد نیاز این شرکت با تاش های معاونت 
اقتصادی استانداری، اداره اقتصاد و دارایی اســتان، سازمان صمت، برق منطقه ای و 

شرکت توزیع برق فراهم شده است. 
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در راستای گسترش مسئولیت اجتماعی شرکت گاز استان مرکزی طی مراسمی 
تعداد یکصد بسته نوشت افزار در بین دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد حضرت 
امام خمینی)ره( اســتان مرکزی با حضور مؤمنی مدیرکل کمیته امداد و سمیعی 

مدیرعامل این شرکت، تحویل نمایندگان کمیته امداد جهت توزیع شد.
محمدرضا سمیعی مدیرعامل این شــرکت در این خصوص گفت: این شرکت در 
راستای گسترش مسئولیت اجتماعی خود فعالیت های گسترده ای انجام می دهد 
که از جمله می توان به کاشــت نهال در روز درختکاری، اهدای خون به نیازمندان 
به صورت داوطلبانه، کمک به سازمان های بهزیستی و کمیته امداد، ترویج فرهنگ 
 استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعی در بین مصرف کنندگان این نعمت خدادادی

 اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان مرکزی در ادامه افزود: تهیه بسته نوشت افزار جهت 
دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره( از دیگر فعالیت های 

این شرکت است که با همکاری و هماهنگی بین این شرکت و کمیته امداد نسبت به 
تهیه این بسته ها در ماه مهر همزمان با طرح شور عاطفه ها اقدام شد تا این بسته ها در 

بین نیازمندان توزیع شود.

 با همراهی سرپرست شرکت توزیع برق استان کرمانشاه؛

استاندار کرمانشاه از ۴ طرح صنعتی در اسلام آباد غرب بازدید کرد

در راستای اجرای مسئولیت اجتماعی شرکت گاز استان مرکزی انجام گرفت؛

توزیع نوشت افزار بین دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد

 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی:

نگهداری از راه های شازند با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال
اراک/رضوانداودیجم
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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای اســتان مرکزی از تحقق 
پروژه های راهداری در شهرستان شازند خبر داد. مهرداد جهانی با 
اشاره به موقعیت جغرافیایی و استراتژیک شهرستان شازند در زمینه 
شــبکه راه های ارتباطی و اهمیت کریدوری محور اراک - بروجرد 

اظهار داشت: در راستای پیشبرد اهداف سال تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار از محل اعتبارات ملی برای نگهداری راه های ارتباطی حوزه 
استحفاظی شهرستان شازند هزینه شده است. وی افزود: بر اساس 
برنامه ریزی به عمل آمده، امسال برای نگهداری از رویه آسفالتی 
در راه های شهرستان شازند افزون بر۴۳۰ میلیارد ریال اعتبار در 

نظر گرفته شده است که شامل لکه گیری و روکش آسفالت محور 
اراک-بروجرد، شازند-دوراهی و شازند-ازناست. مدیرکل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی تصریح کرد: پروژه لکه گیری 
و روکش آسفالت محور اراک-بروجرد در محدوده دوراهی شازند 
تا پلیس راه توره در دو مسیر رفت و برگشت، با ۳۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار در قالب دو قرارداد اجرا و به بهره برداری رسیده است که این 
اقدام موجب فراهم ســاختن رضایت کاربران جاده ای شده است. 
وی در ادامه گفت: عملیات اجرایی پروژه روکش آســفالت محور 
شازند-ازنا نیز به تازگی شروع شده و طبق برنامه زمان بندی شده 

قبل از شروع بارش های فصلی و برودت هوا اتمام و به بهره برداری 
خواهد رسید. به گفته جهانی پروژه لکه گیری هندسی محور شازند 
- دوراهی نیز با ۳۰ میلیارد ریال اعتبــار دارای بیش از ۵۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی اســت. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان مرکزی خاطرنشان کرد: مهم ترین دغدغه و اولویت در زمینه 
راهداری، ارتقای ایمنی راه ها و رفع نقاط پرحادثه و مستعد حادثه 
است که بخش عمده ای از این مهم به صورت شبانه روزی با تاش 
راهداران استان به صورت جاری، اقدام سریع و در قالب پروژه های 
امانی با بکارگیری ماشین آلات و تجهیزات سازمانی انجام می شود. 
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استان کرمانشاه برگزار شد؛

 آغاز تولید سریال 
»مه زرا« به زودی

اکبرمیثاقی/گروهاستانها
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جلســه ای با حضور مدیرکل، معاون هنری و 
سینمایی و کارشناسان هنری اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی استان کرمانشاه وعوامل ساخت 
ســریال »مه زرا« با موضوع بررسی این سریال 
برگزار شد. این سریال به تهیه کنندگی محمد 
سهرابی و کارگردانی امیر لشکری در ۱7 قسمت 
۴۰ دقیقه ای و با تاکید بر فرهنگ بومی منطقه 
کرمانشاه تولید و برای پخش در ایام نوروز آماده 
می شود. نویسندگی این سریال را که رویکردی 
جدید به مقوله طنز اجتماعی دارد؛ حمید ورد، 

امیر لشکری و میاد سهرابی بر عهده دارند. 
درخاصه داســتان فیلمنامه این سریال آمده 
اســت؛ مه زرا، ســمبل مزرعه دنیاست. اینکه 
چگونــه آدم هــا در روزمرگی غرق شــده و از 
معنای واقعی زندگی تهی می شــوند، لحظات 
زندگی پشت هم حادث می شوند اما.... گفتنی 
است؛ کارگردان این سریال، کارشناسی ارشد 
کارگردانــی دانشــکده هنرهای نمایشــی و 
موسیقی پردیس هنرهای زیبای دانشگاه تهران 

ودارای سوابق هنری بسیار ارزشمندی است.
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 بدرقه سی و چهارمین فستیوال
سینمای کودکان؛

 به نام کودک و نوجوان
به کام بزرگسال

فاطمهبراتی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

سی وچهارمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان اصفهان در شرایطی برگزار 
شد که ۵۱ هزار کودک ایرانی، در غم از دست 
دادن پدر و مادر عزیزشــان به خاطــر کرونا، 
سوگوار بودند، شاید به همین دلیل لازم بود این 

جشنواره شادتر برگزار شود که ....
حالا اســامی برگزیــدگان ســی وچهارمین 
جشــنواره بین المللی فیلم های کــودکان و 
 نوجوانان اعام شده و قطار جشنواره محبوب و 
مهجور فیلم کودک و نوجوان در ایستگاه پایانی 

متوقف شد.
استفادهازامکاناتمجموعهفارابی

 ایمــان رحیم پور کارگردان مراســم 
اختتامیه جشنواره سی وچهارم درباره جزئیات 
برگزاری این مراســم به خبرنگار »نسل فردا« 
می گوید: اختتامیه جشــنواره امسال در سالن 
زنده یاد عباس کیارســتمی بنیاد ســینمایی 
فارابی برگزار شد. امسال ســعی کردیم برای 
مراسم اختتامیه از امکاناتی که مجموعه فارابی 
در اختیار دارد استفاده کنیم و از این امکانات 

نهایت استفاده را ببریم.
یادیازنوجوانقهرمانوایثارگر

»علیلندی«
جامعه هنری ایــران باید در برابــر آینده این 
کودکان معصــوم، خود را مســئول بداند و به 
همه این کودکان ادای احترام کند. همچنین 
جشنواره امســال با نام و یاد نوجوان قهرمان 
و ایثارگر »علی لندی« افتتاح شــد. جشنواره 
کودک و نوجوان هر ســاله برگزار می شود اما 
امسال با شرایط ویژه ای شروع شد تا کودکان 

را شاد کند.
سینمابهعلتجذابیتمحبوب

شدهاست
اکرم تقی پور روانشناس و مشاور کودک دراین 
باره به خبرنگار »نســل فردا« می گوید: سینما 
به علت جالب بــودن و جاذبه های تفریحی که 
دارد از جایگاه خوبی برخوردار است، بنابراین 
باید از این سرگرمی به نحوی استفاده کنیم که 
مطالب مورد نظر آموزش داده شود. متاسفانه در 
زمینه کودک ضعیف عمل شده است فیلمی که 
برای کودک ساخته می شود باید گروه سنی در 
نظر گرفته شود. آیا مطالبی که عنوان می شود 
متناسب با سن کودک هست؟ متاسفانه والدین 
و مدارس بدون توجه به سن کودک فیلم هایی را 
به نمایش می گذارند که باعث ترس و اضطراب 

در کودک می شود.
فیلمهــابهنامکودکســاخته
میشوداماباموضوعاتبزرگسال

وی در ادامه می افزاید: جنبه شاد و مفرح بودن 
آن اهمیت دارد و مدت زمان اکــران هم باید 
درنظر گرفته شــود چون کودکان زیر 7 سال 
نمی توانند فیلمی را با دســتورالعمل های زیاد 
تماشــا کنند و آموزش ها باید مفید ومناسب 
باشــد. درحال حاضر فیلم ها به نــام کودک 
ســاخته می شــود اما موضوعات بزرگسالان 
مطرح می شود و محتوا با سن مخاطب تناسب 
ندارد که این موضوع یک ضد ارزش اســت و 

جنبه آموزش ندارد.
نویسندهکودکانطرحذهنیاز

آنهاندارد
تقی پور تصریح می کند: باید نویسنده کودک 
داشته باشــیم زمانی که نویسنده طرح ذهنی 
و آگاهی از مخاطب نــدارد بنابراین محتوای 
بزرگسال نوشته می شود و فیلم کودک این گونه 
نیست و باید متناســب با نیازها و سن کودک 
نمایش داده شــود در این زمینــه فیلم های 
محدودی داریم که متناسب با کودک باشد. در 

این حیطه کشور ایران غنی نیست.
کارگردانبایدآگاهباشد

این روانشناس و مشــاور کودک ادامه 
می دهد: کارگردان هم باید در این زمینه آگاهی 
لازم را داشته باشد و نکات لازم را در نظر بگیرد، 
اگر اطاعات نداشته باشد باز هم فیلم مناسب 
بزرگسالان تهیه می شود و باید این موضوع را 
بداند که دغدغه باید همگانی باشد و در جامعه 
گستردگی داشته باشد. در حال حاضر به دلیل 
شــیوع کرونا اکران آناین اســت و در سراسر 
کشور برگزار می شود که باید بپذیریم شرایط 
این گونه ایجاب می کنــد، اما زمانی که کودک 
در فضای ســینما قرار بگیرد تفریــح واقعی را 
حس می کند و بهتر آموزش می بیند. متاسفانه 
امکانات سینما هم مناسب کودک نیست یعنی 
کودک نمی تواند روی صندلی بنشیند پس اگر 
قرار اســت که کودک در فضای سینما حضور 
داشته باشد باید محیط هم برای کودک مناسب 
باشــد. کودکان زیر 7 ســال نمی توانند زمان 
زیادی فیلم تماشا کنند و کودک 7 تا 9 سال هم 
نیازهای خاص خودش دارد که متاسفانه به این 
موضوع هم توجه نمی شود و نقد از جشنواره به 
خوبی انجام می شود اما بعد از آن اقدام موثری 
انجام نمی شــود. در حال حاضر برای بچه های 
حاشــیه هم کاری انجام داده نشــده است که 
 بتوانند از این جشــنواره اســتفاده کنند اگر

NGOهــا و ارگان هــا حامــی این کــودکان 
 باشــند می توانند از این جشــنواره استفاده

 کنند.

گزارش ویژه

درخواست پیگیری مطالبات نابینایان از شهردار
زهراآخوندی/گروهاستانها
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رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسامی 
شهر مشهد گفت: از شهردار مشهد درخواست داریم تا 
تمام مطالبات نابینایان را بررسی کند. حال شهر خوب 
نیســت و دلیل آن نیز خوب نبودن حال شــهروندان 
است. حجت الاسام حســن منصوریان در نشست با 
جامعه نابینایان، اظهار کرد: به عنوان رئیس کمیسیون 
فرهنگی در شــورای شــهر پذیرای خیل متنوعی از 
مردم هستم. در این جلسه کســی برای خود مطالبه 
نداشــت. هیچ کس مشکل شــخصی خود را مطرح 
نکرد بلکه تمام مطالبــات فرهنگی اســت. در ادامه 
مســعود فیروزی، مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی 
با اشاره به کنوانسیون سازمان ملل در خصوص عصای 
سفید، خاطرنشان کرد: بر اساس این کنوانسیون اگر 
مشــکلی در فضای عمومی فراگیر نباشد و فقط برای 
نابینایان رخ دهد، ســازمان مربوطه مجرم شــناخته 
می شود. امروز مناسب سازی به دسترس پذیری تبدیل 
شده و دلیل آن این اســت که مناسب سازی امتیاز و 
دســترس پذیری به معنای دادن حق است. مدیرکل 
بهزیستی خراسان رضوی تصریح کرد: مناسب سازی 
در پیاده روها ایجاد می شود اما دستگاه حفاری، برای 
جلوگیری از خطر مناسب ســازی نمی شود یا برخی 
فکر می کنند مناسب ســازی ها صرفــاً جنبه زیبایی 
دارد یا در مکان های تعبیه شــده خودرو خود را پارک 
می کنند. تحقیقات نشــان داده است کشورهایی که 
به معلولان توجه کرده اند، پیشــرفت کردند. فیروزی 

خاطرنشان کرد: امروز سقف شیشه ای و نامرئی بالای 
ســر تمام افراد معلول وجود دارد و همه باید دست به 
دست همدیگر دهیم تا این سقف شیشه ای را بشکنیم 
یا افق آن را بالاتر ببریم و آقای شهردار با انتخاب یک 
مشاور خوب نشــان دادند که بدون حضور افراد دارای 
معلولیت تصمیمــی برای آنان نمی گیــرد. در بخش 
دیگری از جلسه جواد شکوری، مشاور شهردار مشهد 
در حوزه توانیابان، شهردار را در موضوع قشر آسیب پذیر 
جامعه، دغدغه مند دانست و اظهار کرد: شهردار انقابی 
و برنامه محور مشــهد با تاکیدی که بر شــهر مهربان 
و دســترس پذیر بودن آن دارند، در حال تاش برای 
حل مشکات توانیابان است. وی با تاکید بر اینکه این 
جلسه تنها به امسال محدود نشود، افزود: امیدوارم در 
جلسه ۲۱ مهر سال بعد فعالیت ها جمع بندی و درباره 
مشــکات حل شــده صحبت کنیم. در حال حاضر 

فرد نابینایی با رتبه ۶ کنکــور، دیگری وکیل پایه یک 
دادگســتری یا عضو هیئت علمی دانشگاه وجود دارد 
که این موارد نشان دهنده استعداد و توانمندی بالای 
آنان در صورت مهیا شدن امکانات است. در ادامه جواد 
رضایــی، مدیرعامل کانون نابینایــان ثامن الائمه)ع( 
خراســان رضوی بیان کرد: امیدواریم این جلســات 
نگاهی باشد به کســانی که طی سال دیده نمی شوند. 
آقای شهردار توجه خوبی به این قشــر نشان دادند و 
جامعه نابینایان خراسان رضوی ۲۲ سال سابقه دارد. ما 
تاش می کنیم منشأ خدمات و تغییر باشیم. وی اضافه 
کرد: جامعه ما خدمات متفاوتی را در بخش های مختلف 
اعم از چاپخانــه، خط بریل و... ارائــه می کند و قرآن، 
پایان نامه تحصیلی، رساله دکتری و... چاپ می کنیم. 
این چاپخانه با پنج درصد از توان خود در حال کار است. 
همچنین تولیدات ما به سایر استان های شرق کشور 

و افغانستان و ترکمنستان ارسال می شود. مدیرعامل 
کانون نابینایان ثامن الائمه)ع( خراسان رضوی تصریح 
کرد: اکثر دوستان من از داشــتن قرآن بریل محروم  
هستند. ما نیاز داریم دستگاه های فرهنگی از ما حمایت 
کنند. یکی از زمین های ما ۱۸ سال پیش بدون جلب 
رضایت تصاحب شــد و هم اکنون پــارک حجاب در 
آن مکان قرار گرفته و ســال ها طول کشید تا زمینی 
جایگزین آن به ما تحویل دهنــد.  در بخش دیگری از 
این جلسه ســعید دولابی، مدیر مجتمع شبانه روزی 
نابینایان امید مشهد گفت: فرهنگ سازی بسیار مهم 
است و جایی که خلأهای فرهنگی پر شود، مشکات 
معلولان در سطح شهر کاهش پیدا می کند. درخواست 
ما اختصاص یکی از فرهنگ ســراهای شــهرداری به 
فعالیت های نابینایان و کم بینایان است. وی ادامه داد: 
درخواســت دیگر ما برگزاری دوره های آموزشی برای 
مدیران در راستای آشــنایی با نیازهای ماست در این 
صورت فضاهای شهری متناسب با نیازهای ما طراحی 
می شود و دیگر نیازی به صرف هزینه برای اصاح معابر 
نیست. درخواست دیگر ما مناسب سازی چند پارک در 
شهر است. همچنین شهرداری در قسمت تربیت بدنی 
پک هایی را به دانش آموزان می دهد و درخواست داریم 
معلولان نیز از این مسئله محروم نشوند. در ادامه سردار 
محمود باقرزاده، رئیس هیئــت نابینایان و کم بینایان 
خراســان رضوی اظهار کرد: جامعه هــدف ما ثابت 
کرده است که مظهر توانمندی است. ما ابتدا با قشری 
روبه رو بودیم که خود را باور نداشتند و از سال ۶۴ تا به 
 این لحظه مشــکات زیادی را پشت سر گذاشته ایم و

 هیچ کس پای عهد خود نمانده است.

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر مشهد مطرح کرد؛
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نشست هم اندیشــی نخبگان و فعالان اجتماعی 
عرصه خانواده به همت مرکــز تخصصی خانواده 
ســازمان فرهنگی اجتماعی ورزشــی شهرداری 
اصفهان و با حضور اعضای شــورای اسامی شهر 
اصفهــان در کتابخانه مرکزی برگزار شــد. رئیس 
کمیســیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسامی شــهر اصفهان در این نشست گفت: ایجاد 
شــهر خانواده محور، تقویت و تحکیــم خانواده و 
توجه به کارکرد آن در الگوی اسامی جزو مسائل 
مهمی بوده که شورای ششم به آن توجه ویژه دارد 
چرا که خانواده مرکز رشد، تربیت و کانون آرامش 
افراد است. حجت الاسام والمسلمین مهروی پور 
اظهار داشت: محور قرار گرفتن خانواده در قوانین و 
مقررات شهری و برنامه و سیاست های اجرایی یکی 
از اولویت های این دوره شــورا بوده که اولویت آن 
مباحث فرهنگی و اجتماعی است. وی با بیان اینکه 
در دوره های گذشته به موضوع خانواده پرداخته شده 
بود اما تصمیم گیری های آن عملیاتی نشد، افزود: 
ما به عنوان نماینده مردم باید نگاه عملیاتی به این 
موضوع داشته باشیم و در این راستا از نظرات نخبگان 
جامعه اســتفاده کرده تا به اهداف مورد نظر خود 
برسیم. وی تصریح کرد: سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان تاکنون برنامه هایی را در 
خصوص اهمیت به خانواده اجرا کرده اما برگزاری 
این برنامه ها کافی نبوده لذا بهتر است برای برگزاری 
هر چه بهتر این برنامه ها از نظرات نخبگان نهایت 

استفاده را ببریم تا در امور مربوطه موفق باشیم.
خانوادهمحــوریازاهــدافاصلی

مدیریتشهریاست
همچنین در ادامه این نشست عضو هیئت رئیسه 
شورای اسامی شهر اصفهان گفت: ما در مدیریت 
شــهری باید به خانواده نگاه محوری داشته باشیم 
و این موضــوع از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. 

فرزانه کاهدوزان اظهار داشت: اکنون در شهرداری 
اقدامات جزیــره ای درحــال انجام بــوده و نهاد 
و گروه هایی وجــود دارد که در حــال تاش برای 
موضوعات خانواده هستند اما بهتر است همه این 

نهادها تبدیل به یک مجموعه شوند.
تشــکیلوزارتخانوادهدرکشور

ضروریاست
درپایان نیز رئیس اداره اجتماعی سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شــهرداری اصفهان گفت: بحث 
خانواده یکی از مسائل مهمی اســت که باید بین 
نخبگان و فعــالان عرصه خانواده بــه اجماع نظر 
برسد. مســعود مهدویان فر افزود: پنج اولویت در 
سیاســت گذاری های اجتماعی و فرهنگی کشور 
وجود دارد که این سیاست ها شامل اعتیاد، طاق، 
فساد و فحشا، حاشیه نشینی و نقاط بحران شهری 
می شــود. وی با بیان اینکه خانواده بــر روی این 
سیاست ها اثرگذار است، تصریح کرد: آمارها نشان 
می دهد که شهر اصفهان در مباحث ازدواج و طاق 
در وضعیت خوبی قرار ندارد و مدیرکل ثبت احوال 
در مصاحبه ای اشــاره کرد که استان اصفهان پس 
از استان تهران و فارس بیشــترین آمار طاق را به 
خود اختصاص داده اســت. مهدویان فر با اشاره به 
اینکه این گونه نشست ها با هدف اجماع نظر در بین 
نخبگان تشکیل می شود، ادامه داد: با توجه به این 
آمار ما باید نگاه ویژه تری به وضعیت ازدواج و طاق 
داشته باشیم؛ بیش از ۲۰ دستگاه و نهادهای مدنی 
در حوزه خانواده دخیل هســتند و کارهای زیادی 
را انجام می دهند اما این اقدامات کافی نیســت و 
ما باید در بین نخبگان و فعــالان اجتماعی به یک 
اجماع نظر برســیم و اولویت ها را مشخص کنیم. 
وی اظهار داشــت: ما در حــوزه اجتماعی نیازمند 
سیاست گذاری های مسئله محور هستیم زیرا اکنون 
در کشورهای پیشرفته، وزارت خانواده تشکیل شده 
است؛ امروز اگر در کشــور وزارت خانواده و وزارت 
ازدواج را تشکیل دهیم بسیاری از مشکات کشور 
کم شده و می توانیم به اهداف مورد نظر خود برسیم. 

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای شهر اصفهان:

خانواده محوری از اهداف اصلی مدیریت شهری است
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